πάντα ταῦτα δόξῃ] Par. G. Gud. π. τ. τῇ δ. Dein Gud. τῆς ψυχῆς ἀπεικ. unde Heindorf. eou. τῆς βολῆς τῆς ψυχῆς ἀπ. Pro τῆς βολῆς Bodl. Vat. A. Ven. ZZ. Vind. Par. G. τῆς βολῆς. οὐ ἐβαλλέ τε] V. οὐ τ' ἐβαλλέτο, quod ex Coisl. Ven. A. Par. CGHIX. Vat. m. aliis emendatum. Quamquam pro ἐβαλλέτο unus Par. G. cum Darmst. ἐβαλλέ τε.

D. πικρότερα ἐπάγειν] Sic Bodl. Flor. a. b. c. d. i. Zitt. Darmst. Liegebatur πικρότερον.

zu Ende, h. e. nam divinus ille afflatus ab Euphyphrone mecum communicatus iam fatiscit. Qui sanequam frigidus lusus est, nec huic loco satis accommodatus. Fischerus vulgata, ut solet, lectione acquiescens verba τέλος γὰρ etc. cum Aldo Socrati tribuit et totum locum Ficino duce sic intelligit: in eo iam sum, ut finem disserendi faciam, favente deo. Quam rationem merito exposuit Heindorfius, ipse tamen in coniectando parum feliciter versatus. Putat enim solis luce clarius orationem esse mutilatam atque ita fere supplendam: Herm. Ταῦτα ἦδη μοι δοκεῖς, ὦ Σώκρατες, πικρότερα ἐπάγειν, τέλος γὰρ ἦδη ἐπιθεῖναι βούλομαι. Socr. Ἄλλ' οὐκ εἶς ἀποκαμῖν. ἀλλὰ τούτο μὲν λέγει τῷ θεῷ, ἀνάγκη δ' οὐκ κ. τ. λ. Haec vero allis placeant; mihi vehementer istae machinae displicent. Ego enim lenissima mutatione scribendum doxi τέλος γὰρ ἦδη θέλω. sc. ἐπάγειν. Quod temere est corruptum, quia infinitivum ex

antecedentibus repetendum esse non perspectum est. Quodsi autem sunt, qui eum aegre iterari posse censeant, his auctor sum, ut cum Astio scribant: τέλος γὰρ ἦδη ἐπιθεῖναι θέλω. Quamquam vereor, ut hoc additamento opus sit. Iam his ita expositis facile est sententiarum ostendere nexum et consecutionem. Dicitur Hermogenes hoc: Haec tu iam mihi videris confertiore agmine adducere. Cui respondet Socrates: Recte vero monēs; volo enim iam sermonis adducere finem et exitum; propterea alterum alteri addidi, quasi conferto agmine facto, nihil in singulis explicandis moratus. Veruntamen necessitatem adhuc volo explicare, quia cum his, quae disputata sunt, arte cohaeret. Vides ita omnia recte atque ordine disposita, nulla ut supersit offensio aut dubitatio. Itaque recepi quod verum esse mihi penitus persuasi.

Plat. Opp. Vol. V. P. II.

ΣΩ. Τίλος γὰρ ἤδη θέλω, ἀνάγκη δ' οὖν
 εἶναι βούλομαι διαπερῆσαι, ὅτι τούτοις ἐξῆς ἐστί, καὶ
 τὸ ἐκούσιον. τὸ μὲν οὖν ἐκούσιον, τὸ εἶκον καὶ μὴ
 ἀντιτυποῦν, ἀλλ', ὡς περ λέγω, εἶκον τῷ ἰόντι δε-
 δηλωμένον ἂν εἴη τούτῳ τῷ ὀνόματι, τῷ κατὰ τὴν
 βούλησιν γιγνομένῳ· τὸ δὲ ἀναγκαῖον καὶ ἀντιτυ-
 πον, παρὰ τὴν βούλησιν ὄν, τὸ περὶ τὴν ἀμαρτίαν
 ἂν εἴη καὶ ἀμαθίαν, ἀπεικασταὶ δὲ τῇ κατὰ τὰ
 ἄγκη πορείᾳ, ὅτι δὴσπορα καὶ τραχία καὶ λάσια ὄν-
 τα ἴσχει τοῦ ἰέναι. ἐντεῦθεν οὖν ἴσως ἐκλήθη ἀναγκ-
 αῖον, τῇ διὰ τοῦ ἄγκους ἀπεικασθὲν πορείᾳ. Ἔως
 δὲ πάρεστιν ἡ ῥώμη, μὴ ἀνωόμεν αὐτήν, ἀλλὰ καὶ
 οὐ μὴ ἀνίει, ἀλλ' ἐρώτα.